
21.-22.04.2007 Seite: 1Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2007

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Reichenhainer Straße 154

Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Jahrgang 1997
1. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 03:01,91 250

Bezirksjahrgangsmeister 2007
01:28,31 03:01,91

2. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 03:20,98 186
01:38,94 03:20,98

3. Christian Schmidt 1997 SC Chemnitz von 1892 03:23,47 179
01:43,56 03:23,47

4. Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892 03:46,33 130
01:49,90 03:46,33

Disqualifikation
Gregor Schmidt 1997 SVV Plauen 14:28 Uhr
Der Schwimmer führte  keine kontinuierlichen Wendenausführung aus. (erste und dritte Wende)

Nicht am Start
Georg Gallenmüller 1997 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 03:04,44 240

Bezirksjahrgangsmeister 2007
01:30,03 03:04,44

2. Michael Klein 1996 SVV Plauen 03:09,49 222
01:33,04 03:09,49

3. Lukas Neumann 1996 SVV Plauen 03:12,86 210
01:36,89 03:12,86

4. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 03:13,68 207
01:34,94 03:13,68

5. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 03:17,13 197
01:38,47 03:17,13

6. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 03:18,10 194
01:37,59 03:18,10

7. Kevin Nagy 1996 SC Chemnitz von 1892 03:33,20 155
01:43,83 03:33,20

Disqualifikation
Justin Sacher 1996 ST Erzgebirge 14:35 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Abgemeldet nicht am Start
Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1995
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:43,78 343

Bezirksjahrgangsmeister 2007
01:20,78 02:43,78

2. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 02:53,04 291
01:24,67 02:53,04

3. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 03:05,03 238
01:32,18 03:05,03

4. Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 03:07,37 229
01:34,20 03:07,37

5. Jonas Ochsmann 1995 STV Limbach-Oberfrohna 03:29,53 164
01:42,05 03:29,53

6. Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 03:32,05 158
01:44,34 03:32,05

7. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 03:34,16 153
01:46,26 03:34,16
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Jahrgang 1995

Disqualifikation
Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 14:43 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.

Nicht am Start
Lennard Günther 1995 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1994
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 02:35,07 405

Bezirksjahrgangsmeister 2007
01:17,02 02:35,07

2. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 02:38,04 382
01:16,79 02:38,04

3. Roald Pauling 1994 SSV Freiberg 03:14,87 204
01:31,03 03:14,87

Nicht am Start
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 02:48,30 316

Bezirksjahrgangsmeister 2007
01:19,23 02:48,30

2. Markus Schneider 1993 SC Plauen 06 02:56,55 274
01:27,54 02:56,55

3. Kevin Schnelldorfer 1993 SV Zwickau 04 03:02,69 247
01:30,34 03:02,69

4. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 03:03,86 243
01:30,78 03:03,86

5. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 03:10,22 219
01:35,23 03:10,22

Jahrgang 1992
1. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:30,60 442

Bezirksjahrgangsmeister 2007
01:14,72 02:30,60

2. Joshua Metzner 1992 TSV Einheit Süd Chemnitz 02:30,62 442
01:14,57 02:30,62

3. Marcel Vogel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:36,63 393
01:15,05 02:36,63

4. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 02:37,86 383
01:18,31 02:37,86

5. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:40,09 368
01:17,40 02:40,09

Jahrgang 1991
1. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 02:53,95 286

Bezirksjahrgangsmeister 2007
01:22,96 02:53,95

Jahrgang 1990
1. Marco Posdzich 1990 STV Limbach-Oberfrohna 02:58,95 263

Bezirksjahrgangsmeister 2007
01:26,92 02:58,95
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Jahrgang 1988 und 1989
1. Tom Chenna 1989 SC Chemnitz von 1892 02:28,19 464

Bezirksjahrgangsmeister 2007
01:13,58 02:28,19

2. Andrew Metzner 1989 TSV Einheit Süd Chemnitz 02:29,34 453
01:13,13 02:29,34

3. Christian Bauer 1988 SSV Aue-Schneeberg 02:32,42 426
01:14,53 02:32,42

Offene Wertung
1. Tom Chenna 1989 SC Chemnitz von 1892 02:28,19 464

Bezirksmeister 2007
01:13,58 02:28,19

2. Andrew Metzner 1989 TSV Einheit Süd Chemnitz 02:29,34 453
01:13,13 02:29,34

3. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:30,60 442
01:14,72 02:30,60

4. Joshua Metzner 1992 TSV Einheit Süd Chemnitz 02:30,62 442
01:14,57 02:30,62

5. Christian Bauer 1988 SSV Aue-Schneeberg 02:32,42 426
01:14,53 02:32,42

6. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 02:35,07 405
01:17,02 02:35,07

7. Marcel Vogel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:36,63 393
01:15,05 02:36,63

8. Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 02:37,86 383
01:18,31 02:37,86

9. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 02:38,04 382
01:16,79 02:38,04

10. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:40,09 368
01:17,40 02:40,09

11. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:43,78 343
01:20,78 02:43,78

12. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 02:48,30 316
01:19,23 02:48,30

13. Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 02:53,04 291
01:24,67 02:53,04

14. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 02:53,95 286
01:22,96 02:53,95

15. Markus Schneider 1993 SC Plauen 06 02:56,55 274
01:27,54 02:56,55

16. Marco Posdzich 1990 STV Limbach-Oberfrohna 02:58,95 263
01:26,92 02:58,95

17. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 03:01,91 250
01:28,31 03:01,91

18. Kevin Schnelldorfer 1993 SV Zwickau 04 03:02,69 247
01:30,34 03:02,69

19. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 03:03,86 243
01:30,78 03:03,86

20. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 03:04,44 240
01:30,03 03:04,44

21. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 03:05,03 238
01:32,18 03:05,03

22. Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 03:07,37 229
01:34,20 03:07,37

23. Michael Klein 1996 SVV Plauen 03:09,49 222
01:33,04 03:09,49

24. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 03:10,22 219
01:35,23 03:10,22

25. Lukas Neumann 1996 SVV Plauen 03:12,86 210
01:36,89 03:12,86
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Offene Wertung
26. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 03:13,68 207

01:34,94 03:13,68

27. Roald Pauling 1994 SSV Freiberg 03:14,87 204
01:31,03 03:14,87

28. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 03:17,13 197
01:38,47 03:17,13

29. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 03:18,10 194
01:37,59 03:18,10

30. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 03:20,98 186
01:38,94 03:20,98

31. Christian Schmidt 1997 SC Chemnitz von 1892 03:23,47 179
01:43,56 03:23,47

32. Jonas Ochsmann 1995 STV Limbach-Oberfrohna 03:29,53 164
01:42,05 03:29,53

33. Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 03:32,05 158
01:44,34 03:32,05

34. Kevin Nagy 1996 SC Chemnitz von 1892 03:33,20 155
01:43,83 03:33,20

35. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 03:34,16 153
01:46,26 03:34,16

36. Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892 03:46,33 130
01:49,90 03:46,33

Disqualifikation
Justin Sacher 1996 ST Erzgebirge 14:35 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.
Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 14:43 Uhr
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus.
Gregor Schmidt 1997 SVV Plauen 14:28 Uhr
Der Schwimmer führte  keine kontinuierlichen Wendenausführung aus. (erste und dritte Wende)

Abgemeldet nicht am Start
Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892
Marcel Büchner 1986 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Georg Gallenmüller 1997 SSV Freiberg ENM
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM
Lennard Günther 1995 SVV Plauen ENM


